
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

 

eD system rozšiřuje portfolio o oficiální distribuci značky 
Supermicro 

Ostrava, 7. 5. 2024 – eD system získal oficiální distribuci značky Supermicro pro 
Českou i Slovenskou republiku. Od 1. května se nabídka IT distributora v obou 
zemích rozšířila o nové produkty z kategorií serverů, storage a komponentů. 

Nabídka produktů Supermicro se v eD system rozrostla o několik tisíc produktů. Díky 
oficiální distribuci mohou klienti vybírat nejen ze širšího portfolia, ale navíc získat také 
lepší cenové podmínky.  

„Získali jsme distribuci včetně podpory speciálních projektových cen. Naše portfolio se 
rozšířilo o tisíce produktů. Ne všechny budou k nalezení na eD SHOPu, nicméně v 
případě požadavku je možné dodat vše z portfolia značky. Nejen servery a storage, ale 
i workstationy, základní desky a další produkty,“ upřesnil produktový manažer Lukáš 
Klvač, který má v eD značku na starosti. 

Mezi žhavé novinky v nabídce dle něj patří zejména Supermicro bundly – již sestavená 
řešení s atraktivním cenovým nastavením. Tyto bundly lze navíc v případě potřeby dále 
přizpůsobit specifickým požadavkům zákazníka. Rozšíření distribuce Supermicro značí 
další krok eD system ve snaze poskytovat širokou škálu technologických řešení. 

 

Tiskový kontakt eD system a. s.: 
Šimon Churý 
+420 724 222 045 
schury@edsystem.cz 

 


